



COMERCIO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS






RODOVIA SOL POENTE, S/Nº
SETOR D2 - PARAIPABA - CE
Email: jhpneus@live.com

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/Nº, SETOR D2 **CIDADE/ESTADO:** PARAIPABA - CEARÁ.

FONE: (85) 9.9218-5275

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE

PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2022-PE

PROCESSO Nº 2022.03.15.15-PE-ADM

PREZADO (A) SENHOR (A),

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇO PROPOSTO, ESTTAA INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

GRUPO 01 - AQUISIÇÃO DE PNEUS DESTINADOS AOS VEICULOS LEVES DAS SECREARIAS DIVERSAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	PNEU 195/70 15 PNEU NOVO MÍNIMO 8 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 104/102 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE R OU SUPERIOR, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	60	DUNLOP	R\$ 648,00 SEISCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS	R\$ 38.880,00 TRINTA E OITO MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS
02	PNEU 225/70 15 PNEU NOVO MÍNIMO 8 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 112/110 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE Q OU SUPERIOR, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	20	DUNLOP	R\$ 895,00 OITOCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 17.900,00 DEZESETE MIL E NOVECENTOS REAIS
03	PNEU 175/70 13 PNEU NOVO MÍNIMO 4 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 82 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE T OU SUPERIOR, COM SELO DO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	30	DUNLOP	R\$ 388,00 TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS	R\$ 11.640,00 ONZE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
04	PNEU 175/70 14 PNEU NOVO MÍNIMO 4 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 84 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE H OU SUPERIOR, COM SELO DO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	255	DUNLOP	R\$ 465,00 QUATROCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS	R\$ 118.575,00 CENTO E DEZOITO MIL E QUINHENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
05	PNEU 185/65 15 PNEU NOVO MÍNIMO 4 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 88 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE H OU SUPERIOR, COM SELO DO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	20	DUNLOP	R\$ 547,00 QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS	R\$ 10.940,00 DEZ MIL E NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
06	PNEU 225/65 16 PNEU NOVO MÍNIMO 10 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 118 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE S OU SUPERIOR, COM SELO DO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	45	FIRESTONE	R\$ 1.034,00 UM MIL E TRINTA E QUATRO REAIS	R\$ 46.530,00 QUARENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E TRINTA REAIS

07	PNEU 225/75 16 PNEU NOVO MÍNIMO 10 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 118 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE S OU SUPERIOR, COM SELO DO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	45	FIRESTONE	R\$ 1.230,00 UM MIL E DUZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 55.350,00 CINQUENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E CINQUENTA REAIS
08	PNEU 265/70/16 PNEU NOVO MÍNIMO 8 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 112 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE T OU SUPERIOR, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	120	FIRESTONE	R\$ 1.145,00 UM MIL E CENTO E QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 137.400,00 CENTO E TRINTA E SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS
09	PNEU 235/75 15 PNEU NOVO MÍNIMO 8 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 112/110 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE Q OU SUPERIOR, COM SELO DO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	15	FIRESTONE	R\$ 949,00 NOVECENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS	R\$ 14.235,00 QUATORZE MIL E DUZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
10	PNEU 185/65 14 PNEU NOVO MÍNIMO 4 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 88 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE H OU SUPERIOR, COM SELO DO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	105	DUNLOP	R\$ 509,00 QUINHENTOS E NOVE REAIS	R\$ 53.445,00 CINQUENTA E TRÊS MIL E QUATROCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS
11	PNEU 205/60 R16 PNEU NOVO MÍNIMO 8 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 104/102 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE R OU SUPERIOR, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	45	FIRESTONE	R\$ 844,00 OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS	R\$ 37.980,00 TRINTA E SETE MIL E NOVECENTOS E OITENTA REAIS
	PNEU 245/70/16 PNEU NOVO MÍNIMO 8 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 112 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE T OU SUPERIOR, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	15	FIRESTONE	R\$ 1.077,00 UM MIL E SETENTA E SETE REAIS	R\$ 16.155,00 DEZESSEIS MIL E CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS
13	PNEU 215/75 16 PNEU NOVO MÍNIMO 10 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 118 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE S OU SUPERIOR, COM SELO DO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	10	FIRESTONE	R\$ 984,00 NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS	R\$ 9.840,00 NOVE MIL E OITOCENTOS E QUARENTA REAIS
14	PNEU 215/65 16 PNEU NOVO MÍNIMO 10 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 118 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE S OU SUPERIOR, COM SELO DO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	10	FIRESTONE	R\$ 970,00 NOVECENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 9.700,00 NOVE MIL E SETECENTOS REAIS
	TOTAL					R\$ 578.570,00 QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 578.570,00 QUINHENTOS E SETENTA E OITO MIL E QUINHENTOS E SETENTA REAIS

PRAZO DE ENTREGAS: NO PRAZO MAXIMO DE 03 (TRES) DIAS UTEIS CONTADOS APÓS A SOLICITAÇÃO DO SETOR COMPETENTE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXUCUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

PARAIPABA (CE), 13 DE ABRIL DE 2022.

HELDER MARTINS Assinado de forma digital
 por HELDER MARTINS
JUCA DOS SANTOS:12286630330
SANTOS:1228663 Dados: 2022.04.13
0330 10:58:17 -03'00'

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME
 HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS
 CPF: 122.866.303-30
 REPRESENTANTE LEGAL
 CNPJ: 02.795.126/0001-25



COMERCIO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS

(85) 99218.5275

RODOVIA SOLPOENTE, S/Nº
SETOR 02 - PARAIPABA - CE
Email: jhpneus@live.com

PERMANENTE DE LICITAÇÃO Nº 169

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LD TA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/Nº, SETOR D2 CIDADE/ESTADO: PARAIPABA - CEARÁ.

FONE: (85) 9.9218-5275

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE

PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2022-PE

PROCESSO Nº 2022.03.15.15-PE-ADM

PREZADO (A) SENHOR (A),

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇO PROPOSTO, ESTTAAO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

GRUPO 02 - AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, FITA PROTETORA DESTINADOS AOS VEICULOS PESADOS DAS SECREARIAS DIVERSAS.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
15	CÂMARA DE AR 1000/20	UND	323	QBOM	R\$ 190,00 CENTO E NOVENTA REAIS	R\$ 61.370,00 SESENTA E UM MIL E TREZENTOS E SETENTA REAIS
16	FITA PROTETORA 1000/20	UND	270	RUZI	R\$ 70,00 SETENTA REAIS	R\$ 18.900,00 DEZOITO MIL E NOVECENTOS REAIS
17	PNEU RADIAL 1000/20 PNEU NOVO DIRECIONAL MÍNIMO 16 LONAS, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), ÍNDICE DE CARGA 146/142 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE K OU SUPERIOR, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	20	GOODYEAR	R\$ 2.090,00 DOIS MIL E NOVENTA REAIS	R\$ 41.800,00 QUARENTA E UM MIL E OITOCENTOS REAIS
18	PNEU COMUM 1000/20 PNEU NOVO DIRECIONAL MÍNIMO 16 LONAS, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), ÍNDICE DE CARGA 146/142 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE K OU SUPERIOR, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	70	GOODYEAR	R\$ 2.100,00 DOIS MIL E CEM REAIS	R\$ 147.000,00 CENTO E QUARENTA E SETE MIL REAIS
19	PNEU RADIAL 215/75 17.5 PNEU NOVO DIRECIONAL MÍNIMO 12 LONAS, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), ÍNDICE DE CARGA 135/133 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE J OU SUPERIOR, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	48	GOODYEAR	R\$ 1.400,00 UM MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 67.200,00 SESENTA E SETE MIL E DUZENTOS REAIS
20	CÂMARA DE AR 750/16	UND	42	QBOM	R\$ 115,00 CENTO E QUINZE REAIS	R\$ 4.830,00 QUATRO MIL E OITOCENTOS E TRINTA REAIS

21	FITA PROTETORA 750/16	UND	30	RUZI	R\$ 70,00 SETENTA REAIS	R\$ 2.100,00 DOIS MIL E CEM REAIS
22	PNEU 750/16 PNEU NOVO DIRECIONAL, MÍNIMO 14 LONAS, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	20	GOODYEAR	R\$ 1.100,00 UM MIL E CEM REAIS	R\$ 22.000,00 VINTE E DOIS MIL REAIS
23	PNEU 275/80 22.5 PNEUS NOVO DIRECIONAL, MÍNIMO 16 LONAS, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), ÍNDICE DE CARGA 147/144 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE M OU SUPERIOR, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	20	GOODYEAR	R\$ 2.495,00 DOIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 49.900,00 QUARENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS
24	CÂMARA DE AR 1300/24	UND	24	MAGNUN	R\$ 361,00 TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS	R\$ 8.664,00 OITO MIL E SEISCENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS
25	PNEU 1300/24 PNEU NOVO MÍNIMO 16 LONAS, PARA MOTONIVELADORA, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA.	UND	18	GOODYEAR	R\$ 4.300,00 QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 77.400,00 SETENTA E SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS
26	CÂMARA DE AR 1400-24	UND	24	MAGNUN	R\$ 420,00 QUATROCENTOS E VINTE REAIS	R\$ 10.080,00 DEZ MIL E OITENTA REAIS
27	PNEU 1400/24 PNEU NOVO MÍNIMO 16 LONAS, PARA MOTONIVELADORA, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA.	UND	18	GOODYEAR	R\$ 5.700,00 CINCO MIL E SETECENTOS REAIS	R\$ 102.600,00 CENTO E DOIS MIL E SEISCENTOS REAIS
28	CÂMARA DE AR 12.5-80/18	UND	08	MAGNUN	R\$ 330,00 TREZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 2.640,00 DOIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
29	PNEU 12.5/80 18 PNEU NOVO MÍNIMO 16 LONAS, PARA RETRO ESCAVADEIRA, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA.	UND	06	GOODYEAR	R\$ 3.400,00 TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 20.400,00 VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS
30	CÂMARA DE AR 17,5/25	UND	24	MAGNUN	R\$ 500,00 QUINHENTOS REAIS	R\$ 12.000,00 DOZE MIL REAIS
31	PNEU 17,5/25 PNEU NOVO MÍNIMO 16 LONAS, PARA PÁ CARREGADEIRA E RETRO ESCAVADEIRA, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA	UND	18	GOODYEAR	R\$ 7.400,00 SETE MIL E QUATROCENTOS REAIS	R\$ 133.200,00 CENTO E TRINTA E TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS
32	PNEU RADIAL 1000/20 PNEU NOVO TRACIONARIO, BORRACHUDO, MÍNIMO 16 LONAS, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), ÍNDICE DE CARGA 146/142 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE K OU SUPERIOR, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	60	GOODYEAR	R\$ 3.200,00 TRÊS MIL E DUZENTOS REAIS	R\$ 192.000,00 CENTO E NOVENTA E DOIS MIL REAIS
33	PNEU COMUM 1000/20 PNEU NOVO TRACIONARIO, BORRACHUDO, MÍNIMO 16 LONAS, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), ÍNDICE DE CARGA 146/142 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE K OU SUPERIOR, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	134	GOODYEAR	R\$ 2.105,00 DOIS MIL E CENTO E CINCO REAIS	R\$ 282.070,00 DUZENTOS E OITENTA E DOIS MIL E SETENTA REAIS
34	PNEU 750/16 PNEU NOVO TRACIONARIO, BORRACHUDO, MÍNIMO 14 LONAS, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	40	GOODYEAR	R\$ 1.300,00 UM MIL E TREZENTOS REAIS	R\$ 52.000,00 CINQUENTA E DOIS MIL REAIS
35	PNEU RADIAL 215/75 17.5 PNEU NOVO TRACIONARIO, BORRACHUDO, MÍNIMO 16 LONAS, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), ÍNDICE DE CARGA 135/133 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE J OU SUPERIOR, BANDA DE RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.	UND	85	GOODYEAR	R\$ 1.500,00 UM MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 127.500,00 CENTO E VINTE E SETE MIL E QUINHENTOS REAIS
36	PNEU 275/80 22.5 PNEUS NOVO TRACIONARIO, BORRACHUDO, MÍNIMO 16 LONAS, PARA USO EM TERRENO MISTO (TERRA/ASFALTO), ÍNDICE DE CARGA 147/144 OU SUPERIOR, ÍNDICE DE VELOCIDADE M OU SUPERIOR, BANDA DE	UND	27	GOODYEAR	R\$ 3.500,00 TRÊS MIL E QUINHENTOS REAIS	R\$ 94.500,00 NOVENTA E QUATRO MIL E QUINHENTOS REAIS

RODAGEM EM BORRACHA DE ALTA RESISTÊNCIA, COM SELO INMETRO GRAVADO NA LATERAL.					
TOTAL					R\$ 1.530.154,00 UM MILHÃO E QUINHENTOS E TRINTA MIL E CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 1.530.154,00 UM MILHÃO E QUINHENTOS E TRINTA MIL E CENTO E CINQUENTA E QUATRO REAIS

PRAZO DE ENTREGAS: NO PRAZO MAXIMO DE 03 (TRES) DIAS UTEIS CONTADOS APÓS A SOLICITAÇÃO DO SETOR COMPETENTE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXUCUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

PARAIPABA (CE), 13 DE ABRIL DE 2022.

HELDER MARTINS Assinado de forma digital
por HELDER MARTINS
JUCA DOS JUCA DOS
SANTOS:1228663 SANTOS:12286630330
0330 Dados: 2022.04.13
11:03:14 -03'00'

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME
HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS
CPF: 122.866.303-30
REPRESENTANTE LEGAL
CNPJ: 02.795.126/0001-25



COMERCIO DE PEÇAS, PNEUS E ACESSÓRIOS



RODOVIA SOL POENTE, S/Nº
SETOR D2 - PARAIPABA - CE
Email: jhpneus@live.com

EMPRESA: JH COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS LDTA ME

CNPJ: 02.795.126/0001-25

ENDEREÇO: RODOVIA SOL POENTE, S/Nº, SETOR D2 CIDADE/ESTADO: PARAIPABA - CEARÁ.

FONE: (85) 9.9218-5275

EMAIL: jhpneus@live.com

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA: 2391-4

CONTA: 115660-8

À PREFEITURA MUNICIPAL DE PENTECOSTE - CE

PREGÃO ELETRONICO Nº 08/2022-PE

PROCESSO Nº 2022.03.15.15-PE-ADM

PREZADO (A) SENHOR (A),

ATRAVES DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI Nº 10.520, DE 03 DE SETEMBRO DE 2002, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO SUPRACITADA.

DECLARAMOS QUE NOS PREÇO PROPOSTO, ESTTAAO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSARIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERENCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUIMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

GRUPO 03 - AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR DESTINADOS AOS VEICULOS TIPO MOTOCICLO.

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
37	PNEU 90X90/18	UND	21	MAGGION	R\$ 297,00 DUZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS	R\$ 6.237,00 SEIS MIL E DUZENTOS E TRINTA E SETE REAIS
38	CÂMARA DE AR 90X90/18 TIPO MSA.	UND	25	MAGGION	R\$ 46,00 QUARENTA E SEIS REAIS	R\$ 1.150,00 UM MIL E CENTO E CINQUENTA REAIS
39	PNEU 110X90/18	UND	21	MAGGION	R\$ 743,00 SETECENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS	R\$ 15.603,00 QUINZE MIL E SEISCENTOS E TRÊS REAIS
40	CÂMARA DE AR 18 TIPO MSB	UND	25	MAGGION	R\$ 67,00 SESSENTA E SETE REAIS	R\$ 1.675,00 UM MIL E SEISCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
41	PNEU 90X90/19	UND	15	MAGGION	R\$ 392,00 TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS	R\$ 5.880,00 CINCO MIL E OITOCENTOS E OITENTA REAIS
42	CÂMARA DE AR 90X90/19	UND	16	MAGGION	R\$ 165,00 CENTO E SESSENTA E CINCO REAIS	R\$ 2.640,00 DOIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA REAIS
43	PNEU 110X90/17	UND	15	MAGGION	R\$ 388,00 TREZENTOS E OITENTA E OITO REAIS	R\$ 5.820,00 CINCO MIL E OITOCENTOS E VINTE REAIS
44	CÂMARA DE AR 110X90/17	UND	16	MAGGION	R\$ 173,00 CENTO E SETENTA E TRÊS REAIS	R\$ 2.768,00 DOIS MIL E SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS
	TOTAL					R\$ 41.773,00 QUARENTA E UM MIL E SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS

VALOR DA PROPOSTA: R\$ 41.773,00 QUARENTA E UM MIL E SETECENTOS E SETENTA E TRÊS REAIS

PRAZO DE ENTREGAS: NO PRAZO MAXIMO DE 03 (TRES) DIAS UTEIS CONTADOS APÓS A SOLICITAÇÃO DO SETOR COMPETENTE.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, CONTADOS A PARTIR DA APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTAO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.



DECLARAMOS QUE TEMOS PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIRA TODAS AS OBRIGAÇÕES CONTIDAS NO ANEXO I - TERMO DE REFERENCIA DESTA EDITAL.

PARAIPABA (CE), 13 DE ABRIL DE 2022.

HELDER MARTINS
JUCA DOS
SANTOS:1228663
0330

Assinado de forma digital
por HELDER MARTINS JUCA
DOS SANTOS:12286630330
Dados: 2022.04.13 11:05:05
-03'00'

JH COMERCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS PARA VEÍCULOS LTDA ME
HELDER MARTINS JUCA DOS SANTOS
CPF: 122.866.303-30
REPRESENTANTE LEGAL
CNPJ: 02.795.126/0001-25